平成 30年２月 1日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

連結子会社の決算期変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社でありますブレインメール株式会社は、下記のとおり決算期を変更することになり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．決算期変更の内容

変 更 前：毎年１月 31 日

変 更 後：毎年３月 31 日

変更時期：平成 30 年３月期

  連結子会社の決算期変更により、当社の平成 30 年３月期連結決算につきましては、当該子会社の

2 ヵ月間（平成 30 年２月 1 日から平成 30 年３月 31 日）の決算を取り込んだものとなります。

２．決算期変更の理由

親会社である当社の決算期（３月期）へ統一することにより、効率的かつ迅速な連結事業運営を

推進することを目的としております。

３．今後の見通し

今期の当社連結決算に与える影響につきましては現在精査中であり、確定次第速やかにお知らせ

いたします。

以上